Совет сельского поселения Ключевский сельсовет
муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
13 марта 2015 года № 186

Об утверждении  перечня автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан

    	В соответствии с Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан:
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан, (прилагается).
1. В соответствии с п. 8 ст.6 Федерального закона от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» с момента утверждения Советом сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан Перечня автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан отнести автомобильные дороги местного значения общего и необщего пользования в границах населенных пунктов  сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан к собственности сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.
1. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Ключевский сельсовет по адресу: с. Ключи, ул. Центральная, д. 10 и  в сети общего доступа «Интернет» на официальном сайте  органов местного самоуправления муниципального района  Аскинский район Республики Башкортостан: «www.askino.ru» в разделе «сельские поселения» подразделе «Ключевский сельсовет»
1. Контроль за исполнением настоящего решения возлагать на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан.

Глава
сельского поселения Ключевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
Ф.К. Камалдинова
Приложение
 к решению Совета
сельского поселения Ключевский сельсовет
муниципального района Аскинский район
Республики Башкортостан
от 13 марта 2015 года № 186

Перечень
автомобильных дорог местного значения общего и необщего пользования в границах населенных пунктов сельского поселения Ключевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

	№п/п
	Наименование населенных пунктов
	Наименование улиц
	площадь
	Протяженность
(м)

	1
	с. Ключи
	02:04:100101:160
	18330
	2914

	В том числе по улицам
	Центральная

	741

	Мостовая

	537

	Речная

	364

	Ключевая

	231

	Школьная

	495

	Новая

	546

	2
	д. Кучаново
	02:04:000000:984
	9902
	2187

	В том числе по улицам
	Центральная

	978

	Новая

	334

	Зеленая

	501

	переулки

	374

	3
	д. Степановка
	02:04:100201:134
	13858
	2210

	В том числе по улицам
	Центральная

	2210

	4
	Подъезд д. Кучаново

	848

	5
	от дороги с. Аскино - д. Степановка до с. Арбашево

	4684

	Итого по сельсовету

	12843